МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п.ПЕТРОВСКИЙ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ 117

«О назначении ответственного

за прохождение аккредитационного мониторинга»                                   23.08.2023

На основании письма Министерства образования Саратовской области от

27.07.2023 г. № 01-26/4817

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить заместителя директора по УВР Шилкову Светлану Александровну

ответственной за прохождение аккредитационного мониторинга, внесение данных

в информационную систему и систематическое стандартизированное наблюдение

за выполнением аккредитационных показателей.

Директор:____________М.А.Крашенинникова

		2023-11-07T22:05:19+0400
	п.Петровский
	Крашенинникова М.А.
	Я - автор этого документа